ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº  034/2022

O Município de José da Penha, por intermédio do Pregoeiro, torna público que realizará as
13:00, do dia 03 de outubro de 2022,  no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO ELETRÔNICO nº 034/2022. Objeto:
Registro de preços para future e eventual aquisição de Condicionares de Ar para as
necessidades do Munícipio de José da Penha/RN.   O edital e seus anexos, poderão ser
obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ -
https://josedapenha.rn.gov.br/licitacaolista.php; cpljpenha@hotmail.com ou no
endereço: Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 - Centro - José da Penha-RN.

José da Penha/RN, 20 de setembro de 2022.

FABIANO FERREIRA ALVES
PREGOEIRO

mailto:cpljpenha@hotmail.com